
lf

>

e

e

UCHWAŁA NR XXXIV 1252/2002

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 3 czerwca 2002 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia Wojewódzkiej

Kolumny Transportu Sanitarnego w Zielonej Górze.

Na podstawie art. 11 ust. 3, w związku z art. 70a ust. 4 ustawy z dnia

30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późno

zm.) i art.18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późno zm.), uchwala się, co następuje:

S 1.

W statucie Wojewódzkiej Kolumny Transportu Sanitarnego w Zielonej Górze,

stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały Nr VII 1/34/99 Sejmiku Województwa

Lubuskiego z dnia 10 maja 1999 r. w sprawie przekształcenia Wojewódzkiej

Kolumny Transportu Sanitarnego w Zielonej Górze, zmienionej uchwałami:

Nr XVI/1 0012000 z dnia 17 kwietnia 2000 r. , Nr XVIII/119/2000 z dnia 26 czerwca

2000 r. i Nr XXXII 1232/2002 z dnia 11 kwietnia 2002 r., wprowadza się następujące

zmiany:

1) S 6 otrzymuje brzmienie:

lIS 6. Obszar działania Kolumny obejmuje teren województwa lubuskiego, teren

kraju i zagranicy."

2) w S 7:

a) w ust. 3 dodaje się lit. f o następującym brzmieniu:

"f) wykonywanie zadań obronnych w czasie pokoju w wypadku zaistnienia

nadzwyczajnych zagrożeń i stanu kryzysowego oraz w czasie stanu

zagrożenia państwa i wojny."

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

,,4. Kolumna prowadzi działalność gospodarczą w zakresie:

a) usług warsztatowych dotyczących obsługi i napraw pojazdów,

b) usług dotyczących napraw radiotelefonów,

c) działalności handlowo-usługowej."

3) S 8 otrzymuje brzmienie:



,
)

'~

e

e

,,~ 8. W wykonywaniu zadań Kolumna współpracuje z :

1) zakładami opieki zdrowotnej

2) regionalnymi kasami chorych,

3) placówkami naukowo-badawczymi,

4) organizacjami społecznymi i stowarzyszeniami."

4) ~ 10 otrzymuje brzmienie:

,,~ 10. Strukturę organizacyjną Kolumny tworzą:

1) sekcja eksploatacji,

2) sekcja finansowo-księgowa,

3) samodzielne stanowisko ds. technicznych, obronnych ochrony zdrowia

i gotowości do działań w przypadku nadzwyczajnych zdarzeń oraz

przestrzegania tajemnicy państwowej i służbowej,

4) stacja obsługi,

5) samodzielne stanowisko ds. pracowniczych,

6) samodzielne stanowisko ds. zaopatrzenia i gospodarki materiałowej,

7) pracownik łączności,

8) stanowisko pracy ds. BHP i p. poż.,

9) radca prawny."

5) skreśla się ~ 11, a kolejne ~~ oznacza się odpowiednio jako ~11, ~12 i ~13.

6) załącznik do statutu: "Schemat organizacyjny Wojewódzkiej Kolumny Transportu

Sanitarnego w Zielonej Górze" otrzymuje brzmienie jak w załączniku do

niniejszej uchwały.

~ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.

~ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEW

L;;gnieW Faliński

r



e ta
tli' •••..••

SCHEMAT ORGANIZACYJNY WOJEWÓDZKIEJ KOLUMNY TRANSPORTU SANITARNEGO
-W ZIELONEJ GÓRZE

Dyrektor Naczelny WKTS

N(IlN
(1) p:>g-~ ..•..

. 2. O-W~o
(") ~ ~
~~g.
~ ,g. ~
~ ~,~
IV O. Zg~~
IV?"""
I-l ~ l""""'1

g.t"'~
~~>-;0'<&; t0

~Vl
(1) IV
00 N
o o
fi

Samodzielne Stanowisko
ds. BHP i P.POŻ

Sekcja Eksploatacji

Radca Prawny

Samodzielne Stanowisko
ds. Pracowniczych

I
I


	00000001
	00000002
	00000003

